
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 4. septembrī       Nr. 104/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” un deputāta pilnvaru izbeigšanos 

3. Par zemes vienības, kas sākas pie valsts vietējā autoceļa V32 Dreiliņi - Acones stacija 

līdz Dauguļu iela 7, ar kadastra apzīmējumu 8096 003 0712 sadalīšanu 

4. Par nosaukuma piešķiršanu Raunas ielai, Podkājās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

5. Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Parka iela 4, Vangaži, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

6. Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem "Tīreļi-2", "Vectīreļi", 

"Tīreļi",Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā atcelšanu daļā par zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80600021065, 80600021064, 80600021058, 

80600021059, 80600021060, 80600021061, 80600021062, 80600021063, 

80600021079, 80600020439. Bukulti, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

7. Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Jaunās Tūjas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80600110032, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes 

uzsākšanu 

8. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

9. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

10. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

12. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

13. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

14. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

15. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

16. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

17. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

18. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

19. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

20. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

21. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

22. Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

23. Par personas izslēgšanu no reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama palīdzība 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanu kā speciālistam  

24. Par dzīvokļu piedāvāšanu  

25. Par īslaicīgu zemesgabalu nomu cirka izrādēm Ropažu novada pašvaldības teritorijā 

26. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

27. Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē nodošanu lietošanā Izglītības, 

jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamentam 

28. Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, nodošanu nomas izsolē 

29. Par valsts vietējā autoceļa V46 Ādaži-Garkalne posma no 9.311 km līdz 11,540 km 

Garkalnē, Garkalnes pagastā Ropažu nov., kadastra numurs 80600040604, 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

30. Par grozījumiem 27.06.2024.Nr. 3352 (prot. Nr.97/2024,21.§) “Par Elektrouzlādes 

staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par zemes 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu 

pakalpojuma nodrošināšanai” 

31. Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 5-9, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

32. Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

33. Par nekustamā īpašuma kadastra Nr.80840180502, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

atsavināšanu 

34. Par nedzīvojamo telpu nomu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā 

35. Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas ieguldījumu 

36. Par grozījumiem noslēgtajā pakalpojuma līgumā ar pašvaldības sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS" 

37. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 

38. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība” 

39. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā 

Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

40. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

41. Par Vangažu vidusskolas direktora iecelšanu amatā 

 

 

Sēde sākta: 15:02 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 17 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs (15:02-17:02), 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens (15:02-17:35), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis, Eva Haberkorne-Vimba 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 1 deputāts: Atis Senkāns 

 

Sēdē piedalās: attālināti - Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora 

vietnieks Sandra Čakāne, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, 

Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Jurists Dace 

Malnača, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Dina Vārslavāne, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Galvenais jurists Kristīne 

Baltiņa, Teritoriālās struktūrvienības vadītājs Agnese Jurika, Sociālā dienesta vadītājs Ruta 

Leišavniece, nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, Galvenais 

jurists Gunita Lauriņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītājs Jānis Valners, Galvenais jurists Gatis Ābele, Sporta speciālists Daniels 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balodis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts 

Lejnieks, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, 

Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Iekšējās audita nodaļas vadītājs - iekšējais auditors 

Andris Ikvilds, Projektu vadītājs Ilze Kļaviņa, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Ceļu 

inženieris Uldis Vilcāns, SIA Garkalnes komunālserviss valdes loceklis Aigars Vītols; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

Uzaicinātās personas- Aiga Stiere (41.§) 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne         Darba kārtībā 40 jautājumi un priekšlikums iekļaut   

                                      darba kārtībā 41. un 42. punktu 

 

V.Paulāne ir iesniegusi priekšlikumu: Iekļaut darba kārtībā 41. punktu (lēmuma projekts 

4037 "Par Vangažu vidusskolas direktora iecelšanu amatā") 

Par V.Paulānes priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks 

(mutiski), Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova (mutiski), Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu -  Iekļaut darba kārtībā 41. punktu 

(lēmuma projekts 4037 "Par Vangažu vidusskolas direktora 

iecelšanu amatā") 

 

R.Gremze ir iesniegusi priekšlikumu: Pamatojoties uz Ropažu novada pašvaldības nolikuma 

21.9. punktu, kas nosaka ka reizi mēnesī Domes sēdē izpilddirektors ziņo par Domes sēžu 

pieņemto lēmumu izpildi, iekļaut dienas kārtībā jautājumu par nolikuma Nr.21.9 punkta 

izpildi - Izpilddirektora ziņojums 

 

Deputātu diskusijas. 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par R.Gremzes priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu -  iekļaut dienas kārtībā jautājumu par 

nolikuma Nr.21.9 punkta izpildi - Izpilddirektora ziņojums 

 

 

Deputātu diskusijas. G.Jankovs – izsaka savu viedokli par svarīgu jautājumu iekļaušanu 

domes sēdēs.V.Paulāne – par lēmumprojektu iesniegšanas procedūru. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par lēmumprojektu sagatavošanu un juristu piesaisti. 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšnu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Par darba kārtības 

apstiprināšanu" 

 

V.Paulāne informē par deputāta pilnvaru sākšanos Evai Haberkornei-Vimbai: 

“Ņemot vērā Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 2024. gada 26.augusta lēmumu 

“Par deputāta kandidāta noteikšanu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā” (prot. Nr. 

2024/14, 2.§) (pielikumā), ar kuru nolemts, ka no "Kustība "Par!"" nākamais deputāta 

kandidāts, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā ir Eva Haberkorne -Vimba, informēju, 

ka atbilstoši Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43. panta pirmajai daļai, bijušās deputātes 

Signes Grūbes vietā stājas Eva Haberkorne -Vimba.”  

 

Bijušās deputātes Signes Grūbes vietā stājas Eva Haberkorne-Vimba. 

 

2.§ 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 

“Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju locekļu 

ievēlēšanu” un deputāta pilnvaru izbeigšanos 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba (mutiski), Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3478 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021.gada 7.jūlija lēmumā Nr.3 “Par 

Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo 

komiteju locekļu ievēlēšanu” un deputāta pilnvaru izbeigšanos" 

 

 

3.§ 

Par zemes vienības, kas sākas pie valsts vietējā autoceļa V32 Dreiliņi - Acones stacija 

līdz Dauguļu iela 7, ar kadastra apzīmējumu 8096 003 0712 sadalīšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba - mutiski) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3479 "Par zemes vienības, kas sākas pie 

valsts vietējā autoceļa V32 Dreiliņi - Acones stacija līdz 

Dauguļu iela 7, ar kadastra apzīmējumu 8096 003 0712 

sadalīšanu" 

 

 

4.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu Raunas ielai, Podkājās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kniksts 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3480 "Par nosaukuma piešķiršanu Raunas 

ielai, Podkājās, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

5.§ 

Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Parka iela 4, Vangaži, Ropažu novadā, 

funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Deputātu diskusijas par Vangažu pilsētas attīstību un iespēju atstāt pašvaldības īpašumā 

daļu atdalītā zemesgabala, par Nekustamā īpašuma nodaļas iesaisti lēmumprojekta 

sagatavošanā, par juridisko procesu. Diskusijās piedalās V.Paulāne, J.Sergejevs, G.Kniksts. 

Jurists D.Malnača un Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

V.Paulāne ir iesniegusi priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības 

komiteju. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Raimonds Fūrmanis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

NOLEMJ: Atbalsīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo                   

 Attīstības komiteju 

 

 

6.§ 

Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem "Tīreļi-2", "Vectīreļi", 

"Tīreļi",Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā atcelšanu daļā par zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80600021065, 80600021064, 80600021058, 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

80600021059, 80600021060, 80600021061, 80600021062, 80600021063, 80600021079, 

80600020439. Bukulti, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3481 "Par detālplānojuma nekustamajiem 

īpašumiem "Tīreļi-2", "Vectīreļi", "Tīreļi",Bukultos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā atcelšanu daļā par zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80600021065, 

80600021064, 80600021058, 80600021059, 80600021060, 

80600021061, 80600021062, 80600021063, 80600021079, 

80600020439. Bukulti, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

7.§ 

Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Jaunās Tūjas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80600110032, Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes 

uzsākšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3482 "Par detālplānojuma nekustamā 

īpašuma “Jaunās Tūjas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 80600110032, Upesciems, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads, izstrādes uzsākšanu" 

 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3483 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā" 

 

9.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

R.Ziedonis – nepieciešams precizēt lēmumprojekta konstatējošo daļu par personas 

neierašanos uz komitejas sēdi.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3484 "Par personas 

reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā" 
 Precizēt lēmumu 

 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3485 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

11.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3486 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

12.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3487 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

13.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3488 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

14.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3489 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

15.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3490 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

16.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3491 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

17.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3492 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

18.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3493 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

19.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3494 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

20.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3495 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Eva Haberkorne-Vimba - Nepiedalās balsojumā, Rita 

Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3496 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

22.§ 

Par personas izslēgšanu no 2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamā telpām 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3497 "Par personas izslēgšanu no 

2.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamā telpām" 

 

23.§ 

Par personas izslēgšanu no reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama palīdzība 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanu kā speciālistam 

 

Ziņo R.Ziedonis 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3498 "Par personas izslēgšanu no reģistra, 

personu reģistra, kurām nepieciešama palīdzība pašvaldībai 

piederošas dzīvojamās telpas izīrēšanu kā speciālistam" 

 

24.§ 

Par dzīvokļu piedāvāšanu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3499 "Par dzīvokļu piedāvāšanu" 

 

25.§ 

Par īslaicīgu zemesgabalu nomu cirka izrādēm Ropažu novada pašvaldības teritorijā 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

 

J.Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu: papildināt lemjošās daļas 2. punktu ar vārdiem: "un 

SIA “L-EVENTS”, reģistrācijas Nr.40203364437 apmaksāt neatkarīga vērtētāja piestādīto 

rēķinu par vērtēšanas pakalpojumiem". 

 

Deputātu diskusijas. G.Jankovs – par vērtējuma izmantošanu vairākkārt, par juridisko 

pamatojumu tā apmaksai. Galvenais jurists G.Lauriņa un Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs J.Valners atbild uz deputātu jautājumiem. 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - papildināt lemjošās daļas 2. punktu ar 

vārdiem: "un SIA “L-EVENTS”, reģistrācijas Nr.40203364437 

apmaksāt neatkarīga vērtētāja piestādīto rēķinu par vērtēšanas 

pakalpojumiem" 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu ar labojumiem Nr. 3500 "Par īslaicīgu 

zemesgabalu nomu cirka izrādēm Ropažu novada pašvaldības 

teritorijā" 

 

26.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra lēmumā 

Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

V.Paulāne ir iesniegusi divus priekšlikumus:  

 

1) Papildināt 3.pielikumu ar 8.punktu šādā redakcijā: “8. Saimnieciskās darbības veicējiem 

piemēro atlaidi telpu nomai 50% apmērā, ja atbalsts nomniekam (saimnieciskās darbības 

veicējam) nav kvalificējams kā komercdarbības atbalsts un saimnieciskās darbības veicējs 

nomas objektu iznomā: 8.1. sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, 

vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai; 8.2. īslaicīgi 

– ne ilgāk par 10 dienām gada laikā vienai personai, ja iznomāšana nav pretēja sabiedrības 

interesēm”; 

2) Papildināt 3.pielikumu ar 9.punktu šādā redakcijā: “9. Pirms šo atvieglojumu spēkā 

stāšanās iepriekš piešķirtie atvieglojumi ir spēkā līdz esošā nomas līguma termiņa beigām 

vai līdz brīdim, kad nomas līgums tiek grozīts. Lai esošais nomnieks varētu veikt 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

grozījumus esošajā telpu nomas līgumā un saņemt šajā pielikumā noteiktos atvieglojumus, 

ir nepieciešams iesniegt iesniegumu”. 

 

Deputātu diskusijas par atlaižu piemērošanu un juridisko pamatojumu, par ministriju 

sniegtajiem ieteikumiem. Diskusijās piedalās V.Paulāne, G.Jankovs, P.Salenieks, 

R.Riekstiņa-Dolģe. Galvenais jurists G.Ābele un Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja 

L.Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem.  

G.Jankovs – izsaka savu viedokli par 90% atlaides piešķiršanu visiem saimnieciskās 

darbības veicējiem.  

H.Burkovskis – balsos pret, jo Finanšu ministrijas skaidrojums ir nepilnīgs. 

Deputāti vienojas – precizēt priekšlikumu par 50% atlaides piemērošanu pieaugušajiem un 

90 % atlaides piemērošanu bērniem un jauniešiem . 
 
Notiek balsojums par 1. priekšlikumu 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Haralds Burkovskis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt 3.pielikumu ar 8.punktu šādā 

redakcijā: “8. Saimnieciskās darbības veicējiem piemēro atlaidi 

telpu nomai 50% apmērā, ja atbalsts nomniekam (saimnieciskās 

darbības veicējam) nav kvalificējams kā komercdarbības atbalsts 

un saimnieciskās darbības veicējs nomas objektu iznomā: 8.1. 

sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides un 

dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju 

nodrošināšanai; 8.2. īslaicīgi – ne ilgāk par 10 dienām gada laikā 

vienai personai, ja iznomāšana nav pretēja sabiedrības interesēm 

 

Notiek balsojums par 2. priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt 3.pielikumu ar 9.punktu šādā 

redakcijā: “9. Pirms šo atvieglojumu spēkā stāšanās iepriekš 

piešķirtie atvieglojumi ir spēkā līdz esošā nomas līguma termiņa 

beigām vai līdz brīdim, kad nomas līgums tiek grozīts. Lai esošais 

nomnieks varētu veikt grozījumus esošajā telpu nomas līgumā un 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saņemt šajā pielikumā noteiktos atvieglojumus, ir nepieciešams 

iesniegt iesniegumu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3501 "Par grozījumiem 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 6.septembra 

lēmumā Nr. 2680 “Par Ropažu novada pašvaldības telpu nomas 

maksas cenrāža apstiprināšanu”" 

 

27.§ 

Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē nodošanu lietošanā Izglītības, 

jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamentam 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3502 "Par nedzīvojamās telpas Vidzemes 

šoseja 1D, Garkalnē nodošanu lietošanā Izglītības, jaunatnes 

lietu, kultūras un sporta departamentam" 

 

28.§ 

Par nedzīvojamās telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, nodošanu nomas izsolē 

 

Ziņo V.Paulāne 

 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

J.Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu: noteikt nomas termiņu - 5 gadi. 

 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - noteikt nomas termiņu - 5 gadi 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3503 "Par nedzīvojamās 

telpas Vidzemes šoseja 1D, Garkalnē, nodošanu nomas izsolē" 

 

29.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V46 Ādaži-Garkalne posma no 9.311 km līdz 11,540 km 

Garkalnē, Garkalnes pagastā Ropažu nov., kadastra numurs 80600040604, 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Raimonds Fūrmanis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3504 "Par valsts vietējā autoceļa V46 

Ādaži-Garkalne posma no 9.311 km līdz 11,540 km Garkalnē, 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Garkalnes pagastā Ropažu nov., kadastra numurs 

80600040604, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības" 

 

30.§ 

Par grozījumiem 27.06.2024.Nr. 3352 (prot. Nr.97/2024,21.§) “Par Elektrouzlādes 

staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par zemes 

nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu 

pakalpojuma nodrošināšanai” 

 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

J.Sergejevs ir iesniedzis 3 priekšlikumus:  

 

1) precizēt lēmuma konstatējošās daļas 2.punkta tabulas kadastra numurus 1.rindai - 

01001280095 un 19.rindai – 80600020832;  

2) precizēt lēmuma 1.pielikuma kadastra numurus 10.att.– 80960030433, 13.att. – 

80960050511, 19.att. – 80600020832; 

3) papildināt lēmumu ar 2.4.apakšpunktu: "Ropažu novada pašvaldības Īpašuma 

novērtēšanas un izsoles komisijai". 

 

Plkst.16:48 deputāte Renāte Gremze – atstāj sēdi. 

 

Notiek balsojums par 1.priekšlikumu: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikumu - precizēt lēmuma konstatējošās daļas 

2.punkta tabulas kadastra numurus 1.rindai - 01001280095 un 

19.rindai – 80600020832 

 

Notiek balsojums par 2.priekšlikumu: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikumu - precizēt lēmuma 1.pielikuma kadastra 

numurus 10.att.– 80960030433, 13.att. – 80960050511, 19.att. – 

80600020832 

 

Notiek balsojums par 3.priekšlikumu: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikumu - papildināt lēmumu ar 

2.4.apakšpunktu: "Ropažu novada pašvaldības Īpašuma 

novērtēšanas un izsoles komisijai" 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3505 "Par grozījumiem 

27.06.2024.Nr. 3352 (prot. Nr.97/2024,21.§) “Par Elektrouzlādes 

staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu 

un izsoles par zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu 

izbūves un elektrības pieslēgumu pakalpojuma 

nodrošināšanai”" 

 

31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 5-9, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3506 "Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 5-

9, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku iela 1-100, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3507 "Par dzīvokļa īpašuma Strēlnieku 

iela 1-100, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma kadastra Nr.80840180502, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

atsavināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Plkst.16:53 sēdei pievienojas deputāte Renāte Gremze. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3508 "Par nekustamā īpašuma kadastra 

Nr.80840180502, Ropažu pagasts, Ropažu novads, 

atsavināšanu" 

 

34.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3509 "Par nedzīvojamo telpu nomu 

Vidzemes ielā 8, Vangažos, Ropažu novadā" 

 

35.§ 

Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas ieguldījumu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par budžeta grozījumiem, par ietekmi uz tarifu.  Diskusijās piedalās 

J.Sergejevs, L.Vorobjova, G.Kniksts. Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs 

L.Levanoviča un SIA “Garkalnes komunālserviss” valdes loceklis A.Vītols atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

Plkst.17:02 deputāts Jevgēnijs Sergejevs atstāj sēdi. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3510 "Par pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

pamatkapitāla palielināšanu veicot naudas ieguldījumu" 

 

36.§ 

Par grozījumiem noslēgtajā pakalpojuma līgumā ar pašvaldības sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS" 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Ritvars Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3511 "Par grozījumiem noslēgtajā 

pakalpojuma līgumā ar pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS"" 

 

37.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Renāte Gremze , Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3512 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai “Ropažu novada uzņēmēji”" 

 

38.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība” 

 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3513 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai “Stopiņu novada uzņēmēju biedrība”" 

 

39.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā 

Nr.3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Eva Haberkorne-Vimba, Lelde Sturme) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3514 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.3225 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

40.§ 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas. SIA “Garkalnes komunālserviss” valdes loceklis A.Vītols un Iekšējās 

audita nodaļas vadītājs A.Ikvilds atbild uz deputātu jautājumiem. 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  

7 (Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3515 "Par Pašvaldības sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu" 

 

41.§ 

Par Vangažu vidusskolas direktora iecelšanu amatā 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Vangažu vidusskolas direktora vietas kandidāte Aiga Stiere iepazīstina ar sevi un atbild uz 

deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Eva Haberkorne-Vimba) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3516 "Par Vangažu vidusskolas direktora 

iecelšanu amatā" 

 

 

Plkst.17:35 deputāts Ainārs Vaičulens atstāj sēdi. 

 

42.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

 

 Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvu ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 

iepirkumiem un investīcijām un atbild uz deputātu jautājumiem 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 18.09.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:46 

 

Sēdes protokols parakstīts: 09.09.2024. 


